מ"י 45000-12-15 מדינת ישראל נ' דדון
תיק חיצוני:

כבוד השופט אביב שרון בפני

משטרת ישראל - היחידה הארצית לחקירות הונאה המבקשת

באמצעות רפ"ק דני יופה

נ ג ד

משה דדון החשוד

ע"י ב"כ עו"ד מירי הרט ועו"ד אבי חימי

החלטה

1. בפניי בקשה לפי סעיף 44(א) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), תשנ"ו-1996 (להלן - חוק
המעצרים) להארכת תוקף של התנאים המגבילים בהם שוחרר החשוד ממעצרו בהתאם להחלטות בית המשפט מיום

14.1.16 ומיום 11.2.16, למשך 115 ימים נוספים.

2. החשוד, ראש המועצה האזורית מטה יהודה, נעצר על ידי המבקשת, לאחר קיומה של חקירה סמויה, בחשד
לביצוע עבירות מין, לקיחת שוחד, הלבנת הון, סחיטה באיומים, קבלת דבר במרמה, הפרת אמונים, האזנת סתר ושיבוש
מהלכי חקירה.

שיתווסף מהמשך הראיות

החשוד לתפקידו, יפעל לשבשן, בהיותו בעל השפעה במועצה ובעל השפעה על עדי תביעה פוטנציאליים.

7. ב"כ החשוד מבקשים לדחות את הבקשה. לטענתם, קיים נוהל להשעיית ראשי ערים וראשי מועצות מקומיות
וכהונתם), וסגניו הרשות ראש (בחירת המקומיות הרשויות לחוק 19א. לסעיף בהפנותם פיו. על לנהוג ויש
תשל"ה-1975 (להלן - חוק הרשויות המקומיות), טענו כי החלטה על השעייה של ראש עיר, ראש רשות וראש מועצה
וועדה מיוחדת, בראשות שופט בדימוס של בית משפט מחוזי, לבקשת ידי מתקבלת רק לאחר הגשת כתב אישום, על
היועץ המשפטי לממשלה, ולאחר שניתנה לחשוד הזדמנות להשמיע טענותיו. על כן, בקשת המבקשת עוקפת, למעשה,
את הפרוצדורה הנכונה בה יש לנקוט.

כמו כן, נאסר על החשוד ליצור קשר עם המעורבים

בפרשה עד ליום 14.5.16, וזאת בהתאם לרשימה שמית שתועבר לידיו על ידי המבקשת בתוך 48 שעות.

המזכירות תשלח עותק החלטה זו לצדדים.

המזכירות תשיב לנציג המבקשת בלבד את החומר שנמסר לעיוני.

ניתנה היום, ה' אדר ב' תשע"ו, 15 מרץ 2016, בהעדר הצדדים.